[image: image1.png]

	Степановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	23.03.2022г.
	 п. Степановка

	           №  7

О принятии пожарного автомобиля в муниципальную собственность
мп
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Степановского сельского Совета депутатов от  27.12.2018 № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Степановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края краевого имущества согласно приложению 1.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Сырыгина С.П.
          3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Председатель Степановского

сельского Совета депутатов                                                          В.А. Леонгард
Глава Степановского сельсовета                                                  С.П. Сырыгин

Приложение

 к решению  Степановского

                                                                                                                                                                                                         сельского Совета депутатов

         от 23.03.2022  № 7

Перечень предлагаемого к передаче краевого имущества в муниципальную собственность

Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края

	№ п/п
	Передающая сторона
	Наименование движимого имущества
	Кол-во, ед.
	Балансовая стоимость, руб.
	Назначение движимого имущества
	Характеристика движимого имущества

	Наименование, ИНН учреждения
	Местонахождение движимого имущества

	1
	КГКУ «Противопожарная

охрана Красноярского

края», 2466136280
	662514, Березовский район,

п.Березовский,
пер.Банный, д. 9
	ГАЗ 53 А
	1
	36 367,60
	Грузовой (специальный)
	1981 г.в.,
гос. № Т416МТ24, идентификационный номер VIN отсутствует, модель № двигателя 53.2243224, шасси (рама) № по ТЗИ 0559701, кузов (кабина) № отсутствует